

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/5  
Stavba: Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:  
Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Bc. Roman Komzák

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 974 457,10
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 974 457,10	834 635,99
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 809 093,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/5

**Stavba:** Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Místo: Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 974 457,10</b>	<b>4 809 093,09</b>
PS101	Baterie RZZ Kostelec u Jihlavy	469 400,00	567 974,00
PS102	Spělov - Kostelec - Baterie 48V KPL20P (40x1,2V)	68 102,00	82 403,42
PS103	Jihlávka - Počátky - Baterie 42V KPL30P (35x1,2V)	69 930,00	84 615,30
PS104	Spělov - Kostelec km 75,666 - Baterie 24V FNC 176L (20x1,2V)	204 191,00	247 071,11
PS105	Spělov - Kostelec km 75,967 - Baterie 24V FNC 176L (20x1,2V)	204 191,00	247 071,11
PS106	Spělov - Kostelec km 76,494 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)	50 342,00	60 913,82
PS107	Jihlava km 92,556 + 92,778 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)	50 342,00	60 913,82
PS108	Dobronín - Polná km 4,716 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)	50 342,00	60 913,82
PS109	Dobronín - Polná km 2,36 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)	50 342,00	60 913,82
PS110	Dobrá Voda - Pelhřimov km 9,027 - Baterie 24V power.com SB 130 (2x12V)	36 232,00	43 840,72
PS111	Okříšky AR 24 - Baterie 24V power.com SB 50 (2x12V)	18 454,60	22 330,07
PS112	Okříšky km 59,957 - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)	259 784,00	314 338,64
PS113	Okříšky St.1 - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)	259 784,00	314 338,64
PS114	Třebíč km 49,589 - Baterie 24V power.com SB 130 (2x12V)	37 074,00	44 859,54
PS115	Třešť - Baterie 36V KPL10P (30x1,2V)	47 868,00	57 920,28
PS116	Kostelec - Třešť km 3,717 - Baterie 24V power.com SB 100 (2x12V)	27 030,00	32 706,30
PS117	Kostelec - Třešť km 6,175 - Baterie 24V power.com SB 220 (4x6V)	57 686,00	69 800,06
PS118	Obrataň - km 45,193 - Článek 2V OPzS 250 (2x2V)	15 585,40	18 858,33
PS119	Ostrov nad Oslavou - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)	259 784,00	314 338,64
PS120	PZS km 0,542 - Baterie 28,8V FNC 110L (24x1,2V)	181 367,00	219 454,07
PS121	PZS km 21,220 - Baterie 2,4V FNC 259L (2x1,2V)	27 545,00	33 329,45
PS122	PZS km žst. H.Brod - Baterie 6V FNC 154L (5x1,2V)	46 262,00	55 977,02
PS123	PZS km brzd. žst. H.Brod - Baterie 6V FNC 176L (5x1,2V)	50 582,00	61 204,22
PS124	PZS 2D km 252,534 - Baterie 28,8V FNC 176L (24x1,2V)	243 834,20	295 039,38
PS125	PZS 1F km 267,553 - Baterie 28,8V FNC 110L (24x1,2V)	181 367,00	219 454,07
PS126	UNZ žst. H. Brod - Baterie 2x400V power.com SB 80 (2x32x12V)	673 794,40	815 291,22
PS127	RPB II žst. H. Brod - Baterie 60V VRLA 9Ah (5x12V)	11 053,50	13 374,74
PS128	PZS km 25,452 - Baterie 28,8V FNC 259L (24x1,2V)	322 188,00	389 847,48

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS101 - Baterie RZZ Kostelec u Jihlavy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**469 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	469 400,00	21,00%	98 574,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**567 974,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS101 - Baterie RZZ Kostelec u Jihlavy**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**469 400,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 690,00

OST - Ostatní

23 180,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

VRN6 - Územní vlivy

3 130,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS101 - Baterie RZZ Kostelec u Jihlavy**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**469 400,00**

1	M	7592910205	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/510 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	20 628,00	412 560,00
2	M	7592910315	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top V (použití od 301 Ah)	kus	20,000	1 242,00	24 840,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**5 690,00**

7	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	569,00	5 690,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D OST

Ostatní

**23 180,00**

3	K	7592905012	Montáž článku niklokadmiového kapacity přes 200 Ah	kus	20,000	451,00	9 020,00
5	K	7592905072	Montáž rekombinační zátka nad 300 Ah	kus	20,000	38,00	760,00
4	K	7592907012	Demontáž článku niklokadmiového kapacity přes 200 Ah	kus	40,000	335,00	13 400,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**3 130,00**

D VRN6

Územní vlivy

**3 130,00**

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS102 - Spělov - Kostelec - Baterie 48V KPL20P (40x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**68 102,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 102,00	21,00%	14 301,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**82 403,42**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS102 - Spělov - Kostelec - Baterie 48V KPL20P (40x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>68 102,00</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	29 520,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS102 - Spělov - Kostelec - Baterie 48V KPL20P (40x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**68 102,00**

20	M	7592910015	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/20 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	40,000	854,30	34 172,00
----	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00

D		OST	Ostatní	29 520,00			
14	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	40,000	403,00	16 120,00
15	K	7592907010	Demontáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	40,000	335,00	13 400,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
18	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS103 - Jihlávka - Počátky - Baterie 42V KPL30P (35x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**69 930,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 930,00	21,00%	14 685,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 615,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS103 - Jihlávka - Počátky - Baterie 42V KPL30P (35x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>69 930,00</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	25 830,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS103 - Jihlávka - Počátky - Baterie 42V KPL30P (35x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**69 930,00**

19	M	7592910020	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/30 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	35,000	1 134,00	39 690,00
----	---	------------	---	-----	--------	----------	-----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

25 830,00

14	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	35,000	403,00	14 105,00
15	K	7592907010	Demontáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	35,000	335,00	11 725,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 565,00

D VRN6

Územní vlivy

1 565,00

18	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS104 - Spělov - Kostelec km 75,666 - Baterie 24V FNC 176L (20x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**204 191,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 191,00	21,00%	42 880,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**247 071,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS104 - Spělov - Kostelec km 75,666 - Baterie 24V FNC 176L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**204 191,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

OST - Ostatní

15 372,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

VRN6 - Územní vlivy

3 130,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS104 - Spělov - Kostelec km 75,666 - Baterie 24V FNC 176L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**204 191,00**

8	M	7592910175	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/170 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	8 434,80	168 696,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	20,000	707,40	14 148,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**2 845,00**

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

**15 372,00**

9	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	20,000	403,00	8 060,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	20,000	30,60	612,00
10	K	7592907010	Demontáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	20,000	335,00	6 700,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**3 130,00**

D VRN6

Územní vlivy

**3 130,00**

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS105 - Spělov - Kostelec km 75,967 - Baterie 24V FNC 176L (20x1,2V)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 2. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**204 191,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 191,00	21,00%	42 880,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**247 071,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS105 - Spělov - Kostelec km 75,967 - Baterie 24V FNC 176L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**204 191,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

OST - Ostatní

15 372,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

VRN6 - Územní vlivy

3 130,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS105 - Spělov - Kostelec km 75,967 - Baterie 24V FNC 176L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**204 191,00**

8	M	7592910175	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/170 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	8 434,80	168 696,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	20,000	707,40	14 148,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**2 845,00**

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

**15 372,00**

9	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	20,000	403,00	8 060,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	20,000	30,60	612,00
10	K	7592907010	Demontáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	20,000	335,00	6 700,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**3 130,00**

D VRN6

Územní vlivy

**3 130,00**

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS106 - Spělov - Kostelec km 76,494 - Baterie 24V power.com SB 170  
(4x6V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>50 342,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 342,00	21,00%	10 571,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>60 913,82</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS106 - Spělov - Kostelec km 76,494 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**50 342,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

OST - Ostatní

3 596,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 565,00

VRN6 - Územní vlivy

1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS106 - Spělov - Kostelec km 76,494 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**50 342,00**

10	M	7592930300	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/170 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	4,000	10 584,00	42 336,00
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00

D		OST	Ostatní	3 596,00			
2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	478,00	1 912,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	421,00	1 684,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
---	--	-----	-----------------------------	----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS107 - Jihlava km 92,556 + 92,778 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**50 342,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 342,00	21,00%	10 571,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 913,82**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS107 - Jihlava km 92,556 + 92,778 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50 342,00</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	3 596,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS107 - Jihlava km 92,556 + 92,778 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**50 342,00**

10	M	7592930300	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/170 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	4,000	10 584,00	42 336,00
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00

D		OST	Ostatní	3 596,00			
2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	478,00	1 912,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	421,00	1 684,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
---	--	-----	-----------------------------	----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS108 - Dobronín - Polná km 4,716 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**50 342,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 342,00	21,00%	10 571,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 913,82**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS108 - Dobronín - Polná km 4,716 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50 342,00</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	3 596,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS108 - Dobronín - Polná km 4,716 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**50 342,00**

10	M	7592930300	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/170 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	4,000	10 584,00	42 336,00
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00

D		OST	Ostatní	3 596,00			
2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	478,00	1 912,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	421,00	1 684,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
---	--	-----	-----------------------------	----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS109 - Dobronín - Polná km 2,36 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**50 342,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 342,00	21,00%	10 571,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 913,82**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS109 - Dobronín - Polná km 2,36 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50 342,00</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	3 596,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS109 - Dobronín - Polná km 2,36 - Baterie 24V power.com SB 170 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**50 342,00**

10	M	7592930300	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/170 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	4,000	10 584,00	42 336,00
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00

D		OST	Ostatní	3 596,00			
2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	478,00	1 912,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	421,00	1 684,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
---	--	-----	-----------------------------	----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS110 - Dobrá Voda - Pelhřimov km 9,027 - Baterie 24V power.com SB 130  
(2x12V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**36 232,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 232,00	21,00%	7 608,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**43 840,72**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS110 - Dobrá Voda - Pelhřimov km 9,027 - Baterie 24V power.com SB 130  
(2x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**36 232,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

OST - Ostatní

1 798,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 565,00

VRN6 - Územní vlivy

1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS110 - Dobrá Voda - Pelhřimov km 9,027 - Baterie 24V power.com SB 130 (2x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**36 232,00**

13	M	7592930730	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/130 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	15 012,00	30 024,00
----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 845,00

4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST Ostatní 1 798,00

2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	2,000	478,00	956,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	2,000	421,00	842,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 565,00

D VRN6 Územní vlivy 1 565,00

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	----------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS111 - Okříšky AR 24 - Baterie 24V power.com SB 50 (2x12V)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**18 454,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 454,60	21,00%	3 875,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 330,07**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS111 - Okříšky AR 24 - Baterie 24V power.com SB 50 (2x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**18 454,60**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 138,00

OST - Ostatní

1 798,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 565,00

VRN6 - Územní vlivy

1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS111 - Okříšky AR 24 - Baterie 24V power.com SB 50 (2x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**18 454,60**

14	M	7592930705	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/50 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	6 976,80	13 953,60
----	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	1 138,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	569,00	1 138,00

D		OST	Ostatní	1 798,00			
2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	2,000	478,00	956,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	2,000	421,00	842,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
---	--	-----	-----------------------------	----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS112 - Okříšky km 59,957 - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**259 784,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 784,00	21,00%	54 554,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**314 338,64**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS112 - Okříšky km 59,957 - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**259 784,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 690,00

OST - Ostatní

12 176,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

VRN6 - Územní vlivy

3 130,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

PS112 - Okříšky km 59,957 - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

259 784,00

11	M	7592910185	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/250 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	11 232,00	224 640,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	20,000	707,40	14 148,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

5 690,00

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	569,00	5 690,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D OST

Ostatní

12 176,00

12	K	7592905012	Montáž článku niklokadmiového kapacity přes 200 Ah	kus	20,000	451,00	9 020,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	20,000	30,60	612,00
13	K	7592907022	Demontáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah	kus	4,000	636,00	2 544,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

D VRN6

Územní vlivy

3 130,00

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS113 - Okříšky St.1 - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**259 784,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 784,00	21,00%	54 554,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**314 338,64**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS113 - Okříšky St.1 - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**259 784,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 690,00

OST - Ostatní

12 176,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

VRN6 - Územní vlivy

3 130,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS113 - Okříšky St.1 - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**259 784,00**

11	M	7592910185	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/250 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	11 232,00	224 640,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	20,000	707,40	14 148,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**5 690,00**

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	569,00	5 690,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D OST

Ostatní

**12 176,00**

12	K	7592905012	Montáž článku niklokadmiového kapacity přes 200 Ah	kus	20,000	451,00	9 020,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	20,000	30,60	612,00
13	K	7592907022	Demontáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah	kus	4,000	636,00	2 544,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**3 130,00**

D VRN6

Územní vlivy

**3 130,00**

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS114 - Třebíč km 49,589 - Baterie 24V power.com SB 130 (2x12V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**37 074,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 074,00	21,00%	7 785,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 859,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS114 - Třebíč km 49,589 - Baterie 24V power.com SB 130 (2x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**37 074,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

OST - Ostatní

2 640,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 565,00

VRN6 - Územní vlivy

1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS114 - Třebíč km 49,589 - Baterie 24V power.com SB 130 (2x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**37 074,00**

13	M	7592930730	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/130 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	15 012,00	30 024,00
----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00

D		OST	Ostatní	2 640,00			
2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	2,000	478,00	956,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	421,00	1 684,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
---	--	-----	-----------------------------	----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS115 - Třešť - Baterie 36V KPL10P (30x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**47 868,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 868,00	21,00%	10 052,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**57 920,28**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS115 - Třešť - Baterie 36V KPL10P (30x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>47 868,00</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	22 140,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS115 - Třešť - Baterie 36V KPL10P (30x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**47 868,00**

20	M	7592910010	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/10 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	30,000	710,60	21 318,00
----	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00

D		OST	Ostatní	22 140,00			
14	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	30,000	403,00	12 090,00
15	K	7592907010	Demontáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	30,000	335,00	10 050,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
18	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS116 - Kostelec - Třešť km 3,717 - Baterie 24V power.com SB 100 (2x12V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**27 030,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 030,00	21,00%	5 676,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**32 706,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS116 - Kostelec - Třešť km 3,717 - Baterie 24V power.com SB 100 (2x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>27 030,00</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	2 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS116 - Kostelec - Třešť km 3,717 - Baterie 24V power.com SB 100 (2x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**27 030,00**

14	M	7592930720	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/100 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	9 990,00	19 980,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	-----------

## D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 845,00

4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

## D OST Ostatní 2 640,00

2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	2,000	478,00	956,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	421,00	1 684,00

## D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 565,00

## D VRN6 Územní vlivy 1 565,00

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS117 - Kostelec - Třešť km 6,175 - Baterie 24V power.com SB 220 (4x6V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**57 686,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 686,00	21,00%	12 114,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 800,06**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS117 - Kostelec - Třešť km 6,175 - Baterie 24V power.com SB 220 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>57 686,00</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	3 596,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS117 - Kostelec - Třešť km 6,175 - Baterie 24V power.com SB 220 (4x6V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**57 686,00**

15	M	7592930310	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/220 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	4,000	12 420,00	49 680,00
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00

D		OST	Ostatní	3 596,00			
2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	478,00	1 912,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	4,000	421,00	1 684,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
---	--	-----	-----------------------------	----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS118 - Obrataň - km 45,193 - Článek 2V OPzS 250 (2x2V)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**15 585,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 585,40	21,00%	3 272,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 858,33**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS118 - Obrataň - km 45,193 - Článek 2V OPzS 250 (2x2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 585,40</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 138,00
OST - Ostatní	1 499,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS118 - Obrataň - km 45,193 - Článek 2V OPzS 250 (2x2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**15 585,40**

14	M	7592920135	Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/250 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větrání, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	5 691,60	11 383,20
----	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	1 138,00			
6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	569,00	1 138,00

D		OST	Ostatní	1 499,20			
15	K	7592905032	Montáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity přes 200 Ah	kus	2,000	719,00	1 438,00
16	K	7592905070	Montáž rekombinační zátky do 300 Ah	kus	2,000	30,60	61,20

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00			
---	--	-----	-----------------------------	----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	1 565,00			
7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS119 - Ostrov nad Oslavou - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**259 784,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 784,00	21,00%	54 554,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**314 338,64**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS119 - Ostrov nad Oslavou - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**259 784,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 690,00

OST - Ostatní

12 176,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

VRN6 - Územní vlivy

3 130,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS119 - Ostrov nad Oslavou - Baterie 24V FNC 259L (20x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**259 784,00**

11	M	7592910185	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/250 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	11 232,00	224 640,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	20,000	707,40	14 148,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**5 690,00**

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	569,00	5 690,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D OST

Ostatní

**12 176,00**

12	K	7592905012	Montáž článku niklokadmiového kapacity přes 200 Ah	kus	20,000	451,00	9 020,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	20,000	30,60	612,00
13	K	7592907022	Demontáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah	kus	4,000	636,00	2 544,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**3 130,00**

D VRN6

Územní vlivy

**3 130,00**

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS120 - PZS km 0,542 - Baterie 28,8V FNC 110L (24x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**181 367,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 367,00	21,00%	38 087,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 454,07**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS120 - PZS km 0,542 - Baterie 28,8V FNC 110L (24x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**181 367,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

OST - Ostatní

18 446,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

VRN6 - Územní vlivy

3 130,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS120 - PZS km 0,542 - Baterie 28,8V FNC 110L (24x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**181 367,00**

14	M	7592910160	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/110 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	24,000	5 832,00	139 968,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	24,000	707,40	16 977,60

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**2 845,00**

17	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

**18 446,40**

15	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	24,000	403,00	9 672,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	24,000	30,60	734,40
16	K	7592907010	Demontáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	24,000	335,00	8 040,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**3 130,00**

D VRN6

Územní vlivy

**3 130,00**

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS121 - PZS km 21,220 - Baterie 2,4V FNC 259L (2x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**27 545,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 545,00	21,00%	5 784,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 329,45**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS121 - PZS km 21,220 - Baterie 2,4V FNC 259L (2x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**27 545,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 138,00

OST - Ostatní

963,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 565,00

VRN6 - Územní vlivy

1 565,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

PS121 - PZS km 21,220 - Baterie 2,4V FNC 259L (2x1,2V)

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

27 545,00

11	M	7592910185	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/250 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	11 232,00	22 464,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	2,000	707,40	1 414,80

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 138,00

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	569,00	1 138,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

963,20

12	K	7592905012	Montáž článku niklotadmiového kapacity přes 200 Ah	kus	2,000	451,00	902,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	2,000	30,60	61,20

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 565,00

D VRN6

Územní vlivy

1 565,00

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS122 - PZS km žst. H.Brod - Baterie 6V FNC 154L (5x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**46 262,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 262,00	21,00%	9 715,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**55 977,02**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS122 - PZS km žst. H.Brod - Baterie 6V FNC 154L (5x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**46 262,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 138,00

OST - Ostatní

2 168,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 565,00

VRN6 - Územní vlivy

1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

PS122 - PZS km žst. H.Brod - Baterie 6V FNC 154L (5x1,2V)

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**46 262,00**

11	M	7592910170	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/150 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	5,000	7 570,80	37 854,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	5,000	707,40	3 537,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**1 138,00**

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	569,00	1 138,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

**2 168,00**

9	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	5,000	403,00	2 015,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	5,000	30,60	153,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**1 565,00**

D VRN6

Územní vlivy

**1 565,00**

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS123 - PZS km brzd. žst. H.Brod - Baterie 6V FNC 176L (5x1,2V)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**50 582,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 582,00	21,00%	10 622,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**61 204,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS123 - PZS km brzd. žst. H.Brod - Baterie 6V FNC 176L (5x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**50 582,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 138,00
OST - Ostatní	2 168,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS123 - PZS km brzd. žst. H.Brod - Baterie 6V FNC 176L (5x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**50 582,00**

8	M	7592910175	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/170 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	5,000	8 434,80	42 174,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	5,000	707,40	3 537,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**1 138,00**

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	569,00	1 138,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

**2 168,00**

9	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	5,000	403,00	2 015,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	5,000	30,60	153,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**1 565,00**

D VRN6

Územní vlivy

**1 565,00**

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS124 - PZS 2D km 252,534 - Baterie 28,8V FNC 176L (24x1,2V)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**243 834,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 834,20	21,00%	51 205,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**295 039,38**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava  
Objekt:

PS124 - PZS 2D km 252,534 - Baterie 28,8V FNC 176L (24x1,2V)

Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, s.o.  
Zhotovitel:

Datum: 7. 2. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	243 834,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 845,00
OST - Ostatní	18 446,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 130,00
VRN6 - Územní vlivy	3 130,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

PS124 - PZS 2D km 252,534 - Baterie 28,8V FNC 176L (24x1,2V)

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

243 834,20

8	M	7592910175	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/170 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	24,000	8 434,80	202 435,20
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	24,000	707,40	16 977,60

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

18 446,40

9	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	24,000	403,00	9 672,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	24,000	30,60	734,40
10	K	7592907010	Demontáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	24,000	335,00	8 040,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

D VRN6

Územní vlivy

3 130,00

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS125 - PZS 1F km 267,553 - Baterie 28,8V FNC 110L (24x1,2V)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**181 367,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 367,00	21,00%	38 087,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 454,07**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS125 - PZS 1F km 267,553 - Baterie 28,8V FNC 110L (24x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**181 367,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 845,00

OST - Ostatní

18 446,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

VRN6 - Územní vlivy

3 130,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS125 - PZS 1F km 267,553 - Baterie 28,8V FNC 110L (24x1,2V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**181 367,00**

14	M	7592910160	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/110 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	24,000	5 832,00	139 968,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	24,000	707,40	16 977,60

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**2 845,00**

17	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	569,00	2 845,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

**18 446,40**

15	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	24,000	403,00	9 672,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	24,000	30,60	734,40
16	K	7592907010	Demontáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah	kus	24,000	335,00	8 040,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**3 130,00**

D VRN6

Územní vlivy

**3 130,00**

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS126 - UNZ žst. H. Brod - Baterie 2x400V power.com SB 80 (2x32x12V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**673 794,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	673 794,40	21,00%	141 496,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**815 291,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS126 - UNZ žst. H. Brod - Baterie 2x400V power.com SB 80 (2x32x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>673 794,40</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 380,00
OST - Ostatní	57 536,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 520,00
VRN6 - Územní vlivy	12 520,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS126 - UNZ žst. H. Brod - Baterie 2x400V power.com SB 80 (2x32x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**673 794,40**

15	M	7592930715	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/80 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	64,000	9 255,60	592 358,40
----	---	------------	---	-----	--------	----------	------------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	11 380,00			
4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	20,000	569,00	11 380,00

D		OST	Ostatní	57 536,00			
2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	64,000	478,00	30 592,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	64,000	421,00	26 944,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	12 520,00			
---	--	-----	-----------------------------	-----------	--	--	--

D		VRN6	Územní vlivy	12 520,00			
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	400,000	31,30	12 520,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS127 - RPB II žst. H. Brod - Baterie 60V VRLA 9Ah (5x12V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 053,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 053,50	21,00%	2 321,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 374,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS127 - RPB II žst. H. Brod - Baterie 60V VRLA 9Ah (5x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 053,50</b>
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 138,00
OST - Ostatní	4 495,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 565,00
VRN6 - Územní vlivy	1 565,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS127 - RPB II žst. H. Brod - Baterie 60V VRLA 9Ah (5x12V)**

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 053,50**

15	M	7592940255	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/9 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	5,000	771,10	3 855,50
----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

**1 138,00**

4	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	569,00	1 138,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D OST

Ostatní

**4 495,00**

2	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	5,000	478,00	2 390,00
3	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	5,000	421,00	2 105,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**1 565,00**

D VRN6

Územní vlivy

**1 565,00**

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	50,000	31,30	1 565,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

**PS128 - PZS km 25,452 - Baterie 28,8V FNC 259L (24x1,2V)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Roman Komzák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**322 188,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	322 188,00	21,00%	67 659,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**389 847,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava  
Objekt:

PS128 - PZS km 25,452 - Baterie 28,8V FNC 259L (24x1,2V)

Místo:		Datum:	7. 2. 2022
Zadavatel:	Správa železnic, s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Bc. Roman Komzák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	322 188,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 690,00
OST - Ostatní	26 822,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 130,00
VRN6 - Územní vlivy	3 130,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna akumulátorů 2022 - SSZT Jihlava

Objekt:

PS128 - PZS km 25,452 - Baterie 28,8V FNC 259L (24x1,2V)

Místo:

Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Roman Komzák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

322 188,00

11	M	7592910185	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/250 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	24,000	11 232,00	269 568,00
2	M	7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	24,000	707,40	16 977,60

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

5 690,00

6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	569,00	5 690,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D OST

Ostatní

26 822,40

12	K	7592905012	Montáž článku niklokadmiového kapacity přes 200 Ah	kus	24,000	451,00	10 824,00
5	K	7592905070	Montáž rekombinační zátka do 300 Ah	kus	24,000	30,60	734,40
13	K	7592907022	Demontáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah	kus	24,000	636,00	15 264,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 130,00

D VRN6

Územní vlivy

3 130,00

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	100,000	31,30	3 130,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	----------